



Tlf.: 96 70 18 00
nykoebingm@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fårtofts Plads 9
DK-7900 Nykøbing Mors
CVR-nr. 20 22 26 70

HANSTHOLM KØKKEN VILDSUND A/S
SKYUMVEJ 36, VILDSUND, 7700 THISTED
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. september 2017

Magnus H. Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hanstholm Køkken Vildsund A/S Skyumvej 36, Vildsund 7700 Thisted
	CVR-nr.: 29 17 11 49 Stiftet: 8. november 2005 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Bestyrelse	Preben Langgaard Bækkedal, Formand Magnus Hovmøller Sørensen Vivian Sørensen
Direktion	Magnus Hovmøller Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing Mors

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med detailsalg og andre dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der er et underskud på 298 tkr. anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		125.532	420.825
Personaleomkostninger.....	1	-406.956	-419.252
DRIFTSRESULTAT		-281.424	1.573
Finansielle indtægter.....		-15.374	0
Finansielle omkostninger.....		-939	-23
RESULTAT FØR SKAT		-297.737	1.550
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-297.737	1.550
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-297.737	1.550
I ALT		-297.737	1.550

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udstilling.....		255.371	261.769
Varebeholdninger.....		255.371	261.769
Tilgodehavender fra salg.....		70.261	407.131
Udskudt skatteaktiv.....		50.000	50.000
Tilgodehavender.....		120.261	457.131
Likvider.....		109.602	234.639
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		485.234	953.539
AKTIVER.....		485.234	953.539
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-381.639	-83.903
EGENKAPITAL.....	2	118.361	416.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		127.155	248.738
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		159.295	159.295
Anden gæld.....		80.423	129.409
Kortfristede gældsforpligtelser.....		366.873	537.442
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		366.873	537.442
PASSIVER.....		485.234	953.539
Eventualposter mv.	3		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
Løn og gager.....	375.733	388.163	
Pensioner.....	28.951	28.892	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.272	2.197	
	406.956	419.252	
 Egenkapital			 2
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2016.....	500.000	-83.902	416.098
Forslag til årets resultatdisponering.....		-297.737	-297.737
Egenkapital 30. april 2017.....	500.000	-381.639	118.361
 Eventualposter mv.			 3
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mahovi Invest A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
